*1070001984*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市大溪區員樹林國民小學　函

地址：33549桃園市大溪區員林路2段450號

承辦人：陳芸慧

電話：03-3801502*15

電子信箱：amychen999@mail.ysles.tyc.ed

u.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國107年4月9日

發文字號：員小輔字第1070001984號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校辦理「106學年度下學期特教知能研習-注意力不

足過動症學生之認識與初級輔導」，請鼓勵所屬教師、家

長及教師助理員踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、研習時間：107年4月25日(星期三)下午1:30至4:30。

二、研習地點：本校視聽教室。

三、研習主題：注意力不足過動症學生之認識與初級輔導。

四、研習講師：國立清華大學 孟瑛如教授。

五、研習對象：桃園市國中小教師、幼兒園教師以及對此議題

有興趣之特教學生助理員、家長、專業人員等。

六、報名方式：請至教育部特教通報網(http://www.set.edu.

tw)-研習與資源(教師研習)-登入桃園市-106學年度-下學

期-關鍵字：登錄單位(員樹林國小)報名。

七、全程參與者核發研習時數3小時。

八、注意事項：為響應環保，請自備水杯；另本校停車位有限

，請共乘前往。

九、如有疑義請洽本校輔導室陳芸慧主任，電話：03-3801502

9

1070002073

■■■■■■BR    4_輔導室■■■■■■■107/04/09 15:40

■■■■■■■無附件

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

分機15

正本：本市公私立各國中小〈不含秀才分校〉、桃園市立大有國民中學、桃園市立中興

國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立楊光國民

中小學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立大竹國民中

學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立大崗國民中學、

桃園市立大園國民中學、桃園市立大溪國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園

市立中壢國民中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立

介壽國民中學、桃園市立內壢國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立平南

國民中學、桃園市立平興國民中學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立永安國民

中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立光明國民中學、桃園市立同德國民中學

、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立自強國民中學、桃園市立東安國民中學、桃

園市立東興國民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市

立桃園國民中學、桃園市立草漯國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立慈

文國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立瑞原國

民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園市立龍岡國民中

學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市立觀音國民中學、

桃園市立迴龍國民中小學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃

園市立龜山國民中學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市

立瑞坪國民中學、桃園市立過嶺國民中學、桃園市立南崁國民中學、有得學校財

團法人桃園市有得國民中小學、私立康萊爾國民中小學、桃園市立青埔國民中學

、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校國中部、治平學校財團法人

桃園市治平高級中等學校國中部、泉僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校_

國中部、清華學校財團法人桃園市清華高級中等學校_國中部、新興學校財團法人

桃園市新興高級中等學校附設國中部、桃園市立觀音高級中等學校國中部、桃園

美國學校、桃園市立新屋高級中等學校_國中部、臺灣大華學校財團法人桃園市

私立大華高級中等學校(國中部)、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校(國

中部)、桃園市立永豐高級中等學校、六和學校財團法人桃園市六和高級中等學

校(國中部)

副本：本校輔導室 2018-04-09
15:34:11